
Uchwała Nr 414/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 5 sierpnia 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu usytuowanego w budynku 
położonym w Jedliczu przy ul. Tysiąclecia 15 

Na podstawie art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 201 O r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm. ), art. 
32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 595) oraz § 18 ust. 5 uchwały Nr XXIV /15712012 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012 r., 
poz. 3140) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem, w drodze bezprzetargowej, na okres 
jednego roku, lokalu o pow. 126 m2

, usytuowanego w budynku położonym na 
działce nr 1096 w Jedliczu przy ul. Tysiąclecia 15, obj. KSlK/00090080/4, na 
rzecz firmy KART s. c. w celu prowadzenia stacji kontroli pojazdów. 

2. Czynsz najmu należy ustalić na podstawie cen obowiązujących na terenie 
gminy Jedlicze dla obiektów o podobnym przeznaczeniu. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


